证券代码：002209           证券简称：达意隆         公告编号：2018-071

广州达意隆包装机械股份有限公司

关于发布新产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州达意隆包装机械股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于近

日发布新产品吹贴灌旋一体机，现将相关内容公告如下：

一、新产品简介

本次发布的新产品是国内第一台 48000BPH吹贴灌旋一体机，其研发与投产

是国内液态包装行业的重大技术突破。公司作为行业的龙头企业，一直在推动着

行业核心技术突破与发展，本次成功实现了将吹贴灌旋一体机研发并投产。公司

计划将该系列产品批量化推向市场。该系列机型主要技术优势有:

1.比传统吹灌旋组合机组能减少生产车间占地；

2.比具有输送线的独立机器生产线能减少生产车间占地；

3.省去无压力输送链和缓冲贮瓶系统；

4.比传统机型能节省能源、减少人工和节约材料。

该新产品可以广泛运用于饮料、油脂、日化等液体包装机械领域。

二、新产品的经营模式

公司将在小批量试产后，根据市场实际情况进行销售拓展，并根据产品的销

售情况合理安排生产。

三、新产品对公司的影响

吹贴灌旋一体机是公司在饮料包装机械自动化系列设备推出的又一款新产

品，新产品的推出将进一步丰富公司在自动化领域的产品线，巩固和提高公司综

合竞争优势，增加公司新的利润增长点，为公司的可持续发展提供动力。

新产品对公司未来经营业绩的影响取决于其市场销售情况，公司尚无法预测

其对公司 2018年及以后经营业绩产生积极影响的程度。

四、风险提示

上述新产品实际销售情况将取决于未来市场的开拓情况，公司尚不能预测该

产品对未来销售收入的影响，请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

广州达意隆包装机械股份有限公司

                                       董事会

                                       2018年10月23日